PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 05 июля 2020 года

	№  2/11

ДЕРЕВНЯ СЛОБОДА
Об установлении времени, на которое предоставляется помещение для встреч зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц с избирателями при проведении выборов депутатов Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области четвертого созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 31 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», избирательная комиссия муниципального образования Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что при проведении выборов депутатов Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области четвертого созыва время, на которое помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, по заявке зарегистрированного кандидата безвозмездно предоставляется собственником, владельцем помещения зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам для встреч с избирателями, составляет два часа.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                               Е.Г.Смолякова
Секретарь комиссии                                                             О.Н.Раджабова